אשר על כן, לאור המפורט לעיל, אני נעתר לבקשת המדינה ומורה על עיכוב ביצוע עבודות השל"צ עד להכרעה בערעור או מתן החלטה אחרת ע"י המותב שידון בערעור. מובהר כי עיכוב הביצוע מתייחס לעונש של עבודות של"צ בלבד ולא ניתן עיכוב ביצוע על העונשים האחרים שנגזרו על המשיב.

**יש להעביר החלטה זו לב"כ הצדדים והסנגור יודיע למשיב על החלטה.**

ניתנה היום, ט"ו שבט תש"פ, 10
פברואר 2020, בהעדר הצדדים.
**רון שפירא, נשיא**